PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 104, de 23/04/2020.

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior do Oeste, da Universidade do Estado de
Santa Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do
Regimento Geral, de acordo com a solicitação da Coordenação de Curso do Mestrado em
Ciência e Tecnologia de Alimentos e mediante observação da PORTARIA Nº 36, de 19 de março
de 2020 da CAPES, que adota medidas destinadas a mitigar a disseminação do chamado
Coronavírus;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para composição da Banca de Avaliação
da Dissertação de Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos intitulada: “ATIVIDADE
ANTIOXIDANTE E COMPOSTOS BIOATIVOS EM FOLHAS E CASCAS DO CAULE DE
DIFERENTES GENÓTIPOS DE GUABIROBEIRA (Campomanesia xanthocarpa O. Berg)”
da mestranda Rafaela da Rosa Sartoretto, a ser realizada no dia 28 de maio de 2020 às
14h00, nas dependências da UDESC Oeste na sala de videoconferência do Departamento de
Engenharia de Alimentos e Engenharia Química da UDESC Oeste, com transmissão por
videoconferência e/ou outra tecnologia remota.

Prof. Ph.D. Cassandro Vidal Talamini do Amarante – UDESC/CAV (Presidente)

Profa. Dra. Andréia Zílio Dinon – UDESC Oeste (Membro interno)

Prof. Dr. Odivan Zanella - IFRS Campus Sertão-RS (Membro externo)

Dr. Cristiano André Steffens – UDESC/CAV (Suplente)

Chapecó, 23 de abril de 2020.

Profa. Silvana dos Santos Zanotelli
Diretora Geral Pro Tempore

UDESC Oeste

		ungp@softplan.com.br
	2020-04-24T13:53:06-0300
	Softplan
	SILVANA DOS SANTOS ZANOTELLI 1
	Assinatura - ecmgdoc